



FICHA TÉCNICA DEL PRODUCTO GALLETAS PARA CAFE

IDENTIFICACIÓN / COMPOSICIÓN

Denominación: SPECULOOSKOEKJES

Cantidad: X175. CAJA DE CARTÓN

Referencia: 0026

Proovedor:

Origen: PAISES BAJOS

Importado por:

Europ Foods SAU

C/ dels oficis, 42

Villajoyosa (Alicante)

INGREDIENTES Y ALÉRGENOS

harina de TRIGO, azúcar, aceites vegetales (palma, colza), jarabe de caramelo, gasificante (E500), especias mixtas, sal.

ALÉRGENOS EN MAYÚSCULA.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Información Nutricional por 100 gr

Valor energético 2046 kJ / 487Kcal

Grasas 18,4 g

de las cuales saturadas 8,6 g

Hidratos de carbono 74 g

de los cuales azúcares 34 g

Proteínas 5,7 g

Sal 0,83 g

INSTRUCCIONES/ RECOMENDACIÓN DE USO

Producto empaquetado individualmente. listo para consumir. Acompañamiento ideal para el café o el té.

CONSERVACIÓN

PRODUCTO AMBIENTE: Conservar en un lugar fresco y seco, alejado de la luz solar directa, no superando los 25°C

VIDA UTIL

12 MESES DESDE ENVASADO

ULT. REV. : 10/12/2025